
 

福井工業大学 掛下 知行学長の就任会見について 

（記者会見のご案内） 

 

 

 平素は本学の教育・研究に格別のご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

本学では平成 30 年 4 月 1 日より掛下知行学長のもと新体制で大学運営を行います。 

つきましては、下記の通り掛下知行学長の就任記者会見を執り行いますので、ご多用の

ことと存じますが、ぜひご取材いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日   時：平成 30 年 4 月 6 日（金） 11:00～ 

場   所：福井工業大学 FUT タワー3 階 タワー会議室（福井市学園 3-6-1） 

出 席 者：新学長  掛下 知行（かけした ともゆき） 

      副学長  池田 岳史（いけだ たけし） 

      学長補佐 竹田 周平（たけだ しゅうへい） 

学長補佐 蔵田 浩之（くらた ひろゆき） 

 

以上 

 

※開始 10 分前までに受付をお済ませください。 

 

 

平成 30 年 3 月 30 日 

報道機関各位 


